

به همت شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان برگزار خواهد شد:

## برگزاری دومین همایش ملی جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار در 16 اسفندماه

رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان در نشست خبری «دومین همایش ملی جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار» از برگزاری این همایش در 16 اسفندماه سالجاری خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست **زهرا اخوان نسب**، رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه معرفی بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی از جمله اهداف اصلی برگزاری دومین همایش ملی جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار است، گفت: انتقال تجربیات زنان کارآفرین به جوانان به عنوان الگوهای موفق در سطح ملی و فراملی، ترویج و توسعه فرهنگ نقش آفرینی بانوان و مشارکت همه جانبه آنان در حوزه های مختلف از جمله پایداری خانواده و استفاده بهینه از توانمندیهای آنان در راستای دستیابی به توسعه پایدار، همچنین ترغیب به ایجاد شبکه های اطلاعاتی و ارتباطی میان بانوان کارآفرین در فعالیتهای اقتصادی در سطح ملی، منطقه ای و بین المللی و کمک به پیوند منطقی و متناسب میان زنان کارآفرین با دولت، بانک ها و سایر ذینفعان از دیگر اهداف این همایش است. وی محورهای همایش را نیز زن، اقتصاد و توسعه پایدار، زن، سیاست، فرهنگ، اجتماع و توسعه پایدار و زن، محیط زیست و توسعه پایدار عنوان کرد. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه مقصود از توسعه پایدار را زندگی با امکانات زمان حال، بدون دست درازی به ذخایر و منابع آیندگان و حتی تلاش برای حفظ و پاسداشت این منابع برای نسل های آتی ذکر و تصریح کرد: برخورداری از آموزش های مستمر از جمله ابزارهای لازم برای حضور مداوم بانوان در فعالیتهای اقتصادی و نقش آفرینی آنها برای تحقق توسعه پایدار می باشد. اخوان نسب شعار این همایش را «زنان هم پیمانان توسعه و برکت اقتصادی»؛ بیان کرد و افزود: این شعار بر اساس این باور مطرح شده که زنان در حقیقت حلقه های نامرئی اقتصادی بوده که در صورت سرمایه گذاری بیشتر بر روی این قشر، آینده درخشان تری برای جامعه رقم خواهد خورد. وی در ادامه با تاکید بر اینکه اتاق بازرگانی نقش تسهیلگری در کسب و کار فعالان اقتصادی دارد، گفت: اتاق بازرگانی اصفهان با تشکیل شورای داوری و قضایی، کمیته حل اختلاف مالیاتی، تامین اجتماعی، بیمه و... سعی در رفع هر چه سریع تر موانع سر راه فعالان اقتصادی داشته و همواره در پی رفع مشکلات آنان بوده است. رئیس شورای عالی بانوان با تاکید بر اینکه برگزاری دوره های آموزشی به منظور بالا بردن سطح آگاهی و توانمندسازی بانوان از جمله فعالیتهای این دوره اتاق بازرگانی اصفهان می باشد، گفت: این آموزش ها متناسب با نیاز تمامی بانوان فعال اقتصادی از مشاغل کوچک و متوسط تا تجار و بازرگانان زن طراحی و ارائه شده است. اخوان نسب آموزش های ارائه شده در اتاق بازرگانی را شامل آموزش های عمومی و آموزش ها و مشاوره های تخصصی برای موفقیت بانوان فعال اقتصادی در سطوح کلان و خرد بیان کرد و افزود: هدایتگری برای راه اندازی یک کسب و کار موفق از جمله وظایف و اهداف ما بوده و تاکنون نیز حدود 400 زن فعال اقتصادی از ابتدای فعالیت شورای عالی بانوان با اتاق بازرگانی آشنا شده و با ما در ارتباط می باشند. در ادامه **نسیم جوزدانی**، مشاور شورای عالی بانوان با بیان اینکه دومین همایش ملی جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار 16 اسفندماه سالجاری برگزار خواهد شد، گفت: با توجه به نقش اثرگذار بانوان در حوزه های مختلف از جمله اقتصاد، نادیده گرفتن زنان در امر توسعه و در سیاستگذاری و برنامه ریزی های کشور اشتباه بزرگی است. وی در پایان سخنان خود آخرین فرصت ارسال مقالات این همایش را 5 اسفندماه عنوان کرد. همچنین **محمد حسن شهشهانی**، دیگر مشاور شورای عالی بانوان آشنایی زنان با کار گروهی TEAM- WORK- آگاه سازی بانوان در حوزه های مختلف، از طریق آینده پژوهی و جریان دانایی را از جمله دستاوردهای نخستین همایش ملی جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار عنوان کرد. وی بانوان را محور برکت اقتصادی خواند و افزود: بانوان به دلیل اخلاق مدار بودن محور برکت اقتصادی بوده و از اینرو توجه به اخلاق کسب و کار و باورهای بنیادین اجتماعی از جمله مواردی است که در این همایش مورد توجه قرار گرفته است. عضو هیات علمی دانشگاه شیخ بهایی تشویق به ایجاد شبکه های اطلاعاتی و ارتباطی میان بانوان کارآفرین در فعالیتهای اقتصادی را از جمله مهم ترین اهداف همایش مذکور خواند.